
UCHWAŁA NR XXXVIII/250/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia miejscowości Dobra do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. Nr 2021, poz. 1372 z późn. zm.), w związku z § 4 ust.1 załącznika 
do Uchwały nr 3145/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
14 stycznia 2021r.. w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, 
Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Dobra zgłasza miejscowość Dobra do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

§ 2. Wyznacza się Panią Katarzynę Antosik, która w imieniu Burmistrza Dobrej pełniła będzie funkcję 
koordynatora programu w gminie Dobra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07037E7-134D-4F24-8097-B1316DE4A9DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVIII/250/21 

Rady Miejskiej w Dobrej  

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia miejscowości Dobra do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”  

Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyjął 13 lipca 2020r. program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+", 
który stanowi kontynuację programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”. Celem odnowy wsi 
w Wielkopolsce jest aktywizacja społeczności wiejskich poprzez stymulowanie i wspomaganie oddolnych 
inicjatyw sołeckich. Program wspiera i zachęca do zaangażowania w realizację przedsięwzięć na rzecz własnej 
miejscowości, w oparciu o oddolnie wypracowane koncepcje odnowy wsi. 

Zgodnie z zasadami uczestnictwa w programie przyjętymi Uchwalą nr 3145/2021 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021r. w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+”, uczestnikiem programu może być także miasto do 5 tys. mieszkańców po spełnieniu 
wymogów uczestnictwa w programie zgodnie z § 3 ust. 3 oraz § 4 ww. zasad. 

Podjęcie przez Radę Gminy uchwały o zgłoszeniu miejscowości Dobra do programu, „Wielkopolska Odnowa 
Wsi 2020+” jest jednym z warunków formalnych uczestnictwa w programie 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07037E7-134D-4F24-8097-B1316DE4A9DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

